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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96817601B

2. Data e Regjistrimit 17/06/2019
3. Emri i Subjektit BIG BILISHTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  DEVOLL Devoll,  Rruga "Superstrada 
Devoll", Zona Kadastrale 1187, Nr. Pasurie 5/150 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem 
industrial.Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore;Tregetim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale;Tregetim fruta-
perime;Tregetim pije alkolike te ndryshme;Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije;Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike;Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit;Tregetim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per 
to;Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidrauiike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash 
etj;Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative; Tregetimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem 
per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice Shoqeria 
ka te drejte te tregetoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, 
revista etj.

10. Administratori/ët Devis Stefa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marveshje qe ne nje 
menure apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

B-IdealGroup
               Para: 2.450.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BILISHTI
E-Mail: ladi.bigalbgroup@gmail.com  
Telefon: 0696040500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-224889-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325917-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 03.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per 
te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92DDD6A-4C16-401D-BA40-55EB2DBDE2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AEFF37-968C-455C-812E-7999E3BCE2D0
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veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te ketyre.
Telefon ishte            ("0694055777")          u be            ("0696040500")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devis Stefa")                      Nga data "03/09/2019             
Ne daten "03/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429162-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 20.11.2019, ku vendosi 
: Pas nenit 9 të statutit të shoqërisë të shtohet neni 9/1 me përmbajtje : Ortakët e shoqerise 
vetem përsa i përket fitimit, do të përfitojnë nga 50% te fitimit të deklaruar nga shoqeria në 
pasqyrat financiare.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484081-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Big Bilishti Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Bilishti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Bilishti Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Bilishti Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626489-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industrial.Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore;Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale;Tregetim fruta-
perime;Tregetim pije alkolike te ndryshme;Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije;Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike;Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit;Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F31C723-DFBE-4261-A7A6-A2D6F9D4025A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA92C2F-97D7-4AAC-9559-08F5ECBF8C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA92C2F-97D7-4AAC-9559-08F5ECBF8C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1992DC-8977-4D43-8DBC-0F2CDB29A096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFD9631-AE0E-4797-A6CD-BB8E4EF1662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C644F45-2A96-4A06-82F1-A2768DBC0573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C644F45-2A96-4A06-82F1-A2768DBC0573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B11D1EF-704B-4A3E-AB1B-592825DF9764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A2E49A-C19E-4CAC-949D-11B44936D0E8
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pjese kembimi per to;Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidrauiike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj;Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative; Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per 
ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre 
me pakice ")          u be            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve, me pakice si:Tregetim artikuj te ndryshem industrial.Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore;Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale;Tregetim fruta-perime;Tregetim pije alkolike te ndryshme;Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije;Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike;Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit;Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to;Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidrauiike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash 
etj;Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative; Tregetimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me 
pakice Shoqeria ka te drejte te tregetoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680531-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Big Bilishti Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Bilishti Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Bilishti Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Bilishti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885284-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Big Bilishti Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Bilishti Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA44DAE-8779-4034-8D6E-C6751F4C66BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4AB80A-B051-4645-816F-0026B18660E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54728FCB-3347-4D07-B4AA-A72264CB3355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925CD2AE-C840-4538-BDAD-DA8FB57E0454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9789183-F9D5-4494-8D50-7E1AABEE711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9789183-F9D5-4494-8D50-7E1AABEE711D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB5B66D-7BC5-4419-B4D0-C6B49A614F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E9A1E0-A21A-4000-8B9B-213ADFC8C2B4
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Big Bilishti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Bilishti Shenime shpjeguese 2021.pdf

15/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098681-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Big Bilishti Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Bilishti Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Bilishti Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Bilishti Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269025-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigBilishtiVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigBilishtiPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BigBilishtiShenimeshpjeguese.pdf
BigBilishtiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294414-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 49% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B-IdealGroup")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215137D0-8905-4E9C-B73B-AD8368B3EE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215137D0-8905-4E9C-B73B-AD8368B3EE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8960986-F7DA-4274-AA89-93BFE7F350A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F47A24-9725-4899-A305-8CD00ADA95C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619528EB-2201-407A-9210-A68533AD4737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD48AE7-1319-4CAD-A838-4DE13447AE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD48AE7-1319-4CAD-A838-4DE13447AE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED6C707-9C3E-49BC-ACEA-ADFE33FCA32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F74700-1E89-4FE4-AFC4-287D3A73B533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2556278-8823-4576-B8DC-39F40D846F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE205AE-3F2A-449D-8900-FA0005E0448C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA15A9-4FA8-4133-8D0C-71C616F9A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78CBF86-ABF1-4657-A5A4-480F62DB50BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143823AE-5016-4015-AF9A-50BF7208BDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322F1400-B34B-4ED2-8C0B-604FFE52A2FD
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Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


